ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢO LINH

Số:        /UBND-ĐCNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bảo Linh,  ngày       tháng 03 năm 2025

V/v không chấp thuận chuyển đổi

cơ cấu cây trồng trên đất trồng lúa

Kính gửi: Ông Nguyễn Hữu Dương xóm Hoa Muồng, xã Bảo Linh

Căn cứ quy định tại Nghị định số 112/2024/NĐ-CP ngày 11 tháng 9 năm 2024

của Chính phủ quy định chi tiết về đất trồng lúa;

Căn cứ Kế hoạch thực hiện chuyển đổi cơ cấu cây trồng, vật nuôi trên đất trồng

lúa của Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh năm 2025;

Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh có ý kiến như sau:

Không chấp thuận Bản đăng ký chuyển đổi cơ cấu cây trồng, vật nuôi trên đất

trồng lúa của ông Nguyễn Hữu Dương

Địa chỉ: xóm Hoa Muồng, xã Bảo Linh, huyện Định Hóa

Lý do không chấp thuận: Bản đăng ký chuyển đổi cơ cấu cây trồng, vật nuôi

trên đất trồng lúa của ông Nguyễn Hữu Dương là đất chuyên trồng lúa nước đăng ký

chuyển sang trồng cây hàng năm (ngô, sắn, ..) không được chấp thuận do không có

đất chuyên trồng lúa nước chuyển đổi sang cây trồng khác trong Kế hoạch thực hiện

chuyển đổi cơ cấu cây trồng, vật nuôi trên đất trồng lúa của Ủy ban nhân dân xã Bảo

Linh năm 2025

Yêu cầu ông Nguyễn Hữu Dương thực hiện đúng theo văn bản này và các quy

định của pháp luật về quản lý, sử dụng đất trồng lúa.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

P. CHỦ TỊCH

Phan Trọng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T07:39:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phan Trọng Tân<tanpt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T08:02:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T08:02:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T08:02:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!